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INTERIEUR
VERMICULITE

Lignes ranoramiques et design
minimaliste, idéal pour créer un
environnement sophistiqué.

« Porte en fonte avec vitre vitrocéramique
résistant a 7502C

« Tiroir a cendres amovible pour faciliter
le nettoyage

« Pieds réglables en hauteur

« Encastrable a la rénovation ou a la création
d’'une cheminée

« Finition gris anthracite anticalorique de 650°C

- Différents designs : vision frontale ou frontale
& latérale

En option kit de raccordement a l'air.

OPTION KIT
RACCORDABLE
AIR EXTERIEUR

Puissance globale

Puissance thermique nominale
Rendement

Rendement saisonnier
Température des fumées
(0a13%02

(03 13%02

Poussiéres

Nox

Cov

Tirage min - max
Consommation de bliches
Diamétre dentrée d'air
Diamétre de sortie des fumées
Dimensions poéle (Hx LxP)
Dimensions vitre face (Hx L)
Dimensions vitre coté (Hx L)
Dimensions foyer (Hx L x P)
Dimensions avec pied min (Hx LxP)
Dimensions avec pied max (H x L x P)
Indice I

Combustible

Taille des biiches

Poids

FABRIQUE EN

3 VITRES 12 VITRES Ml E UROPE

RUBEN F

17 kW

14kwW

83%

731%

209C°

0,09 %

1149 mg/Nm?
32 mg/Nm?
139 mg/Nm?
111 mg/Nm?
10a12Pa
4kg/h

100 mm

200 mm

633 x1000 x 465 mm
468 x 844 mm

306 x 780 x 286 mm
710x 1000 x 465 mm
1010x 1000 x 465 mm
048

Biiches

750 mm

148kg

RUBEN G/D

16 kW

13kW

81%

712%

248C°

0,07%

626 mg/Nm’

34 mg/Nm?

132 mg/Nm?

46 mg/Nm?
10a12Pa

39kg/h

100 mm

200 mm

552 x 967 x 480 mm
468 x 844 mm

468 X379 mm

306 x 780 x 286 mm
838X 967 x 480 mm
998 x 967 x 480 mm
045

Biiches

750 mm

165kg
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RUBEN 3C

16 kW

13kW

81%

712%

248C

0,05%

626 mg/Nm’

34 mg/Nm?

132 mg/Nm?

46 mg/Nm?
10a12Pa

39kg/h

100 mm

200 mm

552x 1012 x 480 mm
468 x 844 mm

468 X379 mm

306 x 780 x 286 mm
838 x 1012 x 430 mm
998 x 1012 x 430 mm
039

Biiches

750 mm

161kg

RUBEN F

RUBEN 3C
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GAMME INSERTS




